TRƯỜNG ĐẠI HỌC
TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

PHÒNG ĐÀO TẠO

Số:         /TB-ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày    tháng 09 năm 2020

THÔNG BÁO

Đăng ký học lại học phần giáo dục thể chất 3 hoặc đổi lớp học phần đã đăng ký
học kỳ 1 năm học 2020 – 2021

 Căn cứ quyết định số 2651/QĐ-TĐHHN ngày 22 tháng 07 năm 2020 của Hiệu trưởng
trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc Ban hành Tiến độ, Kế hoạch đào
tạo, Khối lượng giảng dạy hệ đại học chính quy khóa 7,8,9, Đại học liên thông khóa 9;

Căn cứ Thời khóa biểu số 3079 /QĐ-TĐHHN ngày 21  tháng 08  năm 2020 của Hiệu
trưởng trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội

Căn cứ Thông báo số 3216/QĐ – TĐHHN ngày 31 tháng 08 năm 2020 của Hiệu trưởng
Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc triển khai kế hoạch giảng dạy và
học tập học kỳ I năm học 2020 – 2021;

Căn cứ vào tình hình dịch bệnh Covid – 19 hiện nay, một số học phần đã thay đổi về
thời gian học tập (Chi tiết theo file Thời khóa biểu đính kèm).

Vậy phòng Đào tạo thông báo cho các sinh viên có nguyên vọng học lại học phần Giáo
dục thể chất 3 hoặc đổi lớp học phần đã đăng ký (do thời khóa biểu thay đổi )như sau:

- Đối với học phần Giáo dục thể chất 3: Sinh viên đăng ký trên phần mềm Quản lý đào
tạo từ 15h00 ngày 03/09/2020 đến 17h00 ngày 06/09/2020.

- Sinh viên đóng tiền vào tài khoản ngân hàng chậm nhất 16h00 ngày 08/09/2020.
Phòng Kế hoạch – Tài chính gửi kết quả về phòng Đào tạo trước 11/09/2020.

- Đối với sinh viên có nguyện vọng thay đổi lớp học phần đã đăng ký do thay đổi thời
khóa biểu: Sinh viên nộp đơn cho chủ nhiệm lớp từ 15h00 ngày 03/09/2020 đến hết 10h00
ngày 09/09/2020.

Chủ nhiệm lớp có trách nhiệm tổng hợp đơn xin đổi nguyên vọng của sinh viên và gửi
về phòng Đào tạo trước 17h00 ngày 09/09/2020.

Trong quá trình triển khai nếu có vướng mắc, phát sinh đề nghị liên hệ trực tiếp với
phòng Đào tạo (phòng B.306, số máy lẻ 1306) trong thời gian đăng ký để được tư vấn và
giải quyết kịp thời.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (để b/c);
- Các Khoa, Bộ môn trực thuộc Trường;
- Lưu: ĐT. VH.(2)

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Bùi Thu Phương